２０２１年 3 月 31 日

組合員各位

長崎県職員生活協同組合

生協加盟店脱会について

日頃より当生協の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1.脱会加盟店

・㈱イデックスリテール西九州セルフカーケア西時津（車検整備）

・㈱野の花（自然食品販売）

・㈱パナホーム長崎（住宅）

・ミサワホーム九州㈱長崎支店（住宅）

・セキスイハイム九州㈱長崎支店（住宅）

・ジスコ不動産㈱（住宅）

・双日新都市開発㈱（住宅）

1.脱会日：２０２１年３月３１日

長崎県職員生活協同組合 本部

直通 095-821-6553

県庁内線 3820・3821

以上